



Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

12 de marzo de 2019

Página 1 de 3

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: 7901

Objeto de la compra: **ALQUILERES**Rubro: **PROTOCOLO**Planificada: **Sí****Detalle pedido**

Ítem	Código ¹	Descripción	Unidad de Medida	Cantidad Solicitada	Precio Unitario Estimado	Monto
1		SILLAS PLASTICAS	UNIDAD	5.200	10	52.000,00
2		MANTELES REDONDOS	UNIDAD	550	300	165.000,00
3		MESA RECTANGULARES	UNIDAD	70	100	7.000,00
4		MESA REDONDAS	UNIDAD	550	100	55.000,00
5		MANTELES RECTANGULARES	UNIDAD	70	200	14.000,00
6		BAMBALINAS	UNIDAD	70	300	21.000,00
7		PLATOS BASES DE CRISTAL	UNIDAD	300	50	15.000,00
8		MUEBLE BAR	UNIDAD	1	8,000	8,00
9		HIELERAS	UNIDAD	33	50,00	68,75
10		SILLAS ALTAS	UNIDAD	50	180,00	9.000,00
11		JUEGOS DE MUEBLES DE PARA EL CAMERINO	UNIDAD	2	5,000.00	10.000,00
12		CENTRO DE FLORES EN FLORES LOCALES	UNIDAD	150	500.00	75.000,00
13		ARREGLOS DE BUFFET EN FLORES EXOTICAS	UNIDAD	3	2,000.00	6.000,00
14		SHEFINDISH COMPLETOS	UNIDAD	40	500.00	20.000,00
15		TANQUES DE AGUA	UNIDAD	10	800.00	8.000,00
16		NEVERITAS DE HIELO	UNIDAD	20	600.00	12.000,00
17		PLATOS DE BUFFET	UNIDAD	700	10.00	7.000,00
18		TENEDORES	UNIDAD	650	10.00	6.500,00
19		CUCHILLOS	UNIDAD	650	10.00	6.500,00
20		COPAS DE AGUA	UNIDAD	700	09.00	6.300,00
21		COPAS DE VINO	UNIDAD	700	10.00	7.000,00
22		VASOS HB	UNIDAD	700	9.00	6.300,00
23		PINZAS DE BUFFET	UNIDAD	45	100.00	4.500,00
24		BANDEJAS DE CAMAREROS	UNIDAD	40	80.00	3.200,00
25		PLATOS DE POSTRES	UNIDAD	350	09.00	3.150,00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

26		CUCHARITAS DE POSTRES	UNIDAD	350	08.00	2.800,00
27		ENSALADERAS	UNIDAD	8	300.00	2.400,00
28		CANDELABROS PARA EL AREA VIP	UNIDAD	33	2,500.00	82.500,00
29		TOPES BORDADOS	UNIDAD	33	500.00	16.500,00
30		SERVILLETAS DE TELAS	UNIDAD	350	40.00	14.000,00
31		PLATONES	UNIDAD	15	350.00	5.250,00
32		CAMAREROS	UNIDAD	20	2,000.00	40.000,00
33		CARPAS 6X6	UNIDAD	3	3,000.00	9.000,00
34		CARPA 3X3	UNIDAD	4	1,500.00	6.000,00
35		CARPA 6X12	UNIDAD	1	6,000.00	6.000,00
36		MONTAJE Y DESMONTAJE	UNIDAD	1	90,000.00	90.000,00
37		BAÑO FURGON	UNIDAD	1	40,000.00	40.000,00
38		TRANSPORTE	UNIDAD	1	50,000.00	50.000,00
39		MONTURA TARIMA VIP A DOS NIVELES ALFOMBRADA 100" X 34"	UNIDAD	1	300,000.00	300.000,00
40		MONTURA TARIMA ESCENARIO CON PASARELA EN FORMICA, 32" X 40"	UNIDAD	1	100,000.00	100.000,00
41		ALQUILER PLANTA ELECTRICA	UNIDAD	3	15,000.00	45.000,00
42		PANTALLA 28 X 13 PIES FONDO TARIMA, Y UNA PANTALLA 28 X 3, PANTALLA ESCENARIO, PANTALLAS RELEVO Y MOTORES, PANTALLA FRENTE DE TARIMA TIPO U, 25" X 20" Y UNA 32" X 5" CON SUS ESTRUCTURAS.	UNIDAD	1	200,000.00	200.000,00
43		SOBRETARIMA PANTALLA ESCENARIO 28" X 4"	UNIDAD	1	14,000.00	14.000,00
44		SISTEMA DE LUCES DE 32" MOVILES, 32 LED Y 18 BEAM, Y CONSOLAS	UNIDAD	1	190,000.00	190.000,00
45		PISTAS DE BAILE 20" X 20"	UNIDAD	3	15,000.00	45.000,00
46		SERVICIO DE SONIDO PROFESIONAL CON RIGUEO	UNIDAD	1	195,000.00	195.000,00
47		IMPRESIONES PANELES	UNIDAD	1	210,000.00	210.000,00
48		TARIMA FOTOS CON PANEL 12" X 12"	UNIDAD	1	13,000.00	13.000,00
49		SILLAS TIFFANY	UNIDAD	300	100	30,000.00
					Total:	2.235,550.00

Observaciones: (Indicar Observaciones, si las hay)



[Handwritten Signature]
LIC. MARCOS POLANCO BATISTA
Mayor, P.N.



DISTRIBUCIÓN Y COPIAS
Original 1 – Expediente de Compras
Copia 1 – Agregar Destino